
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Ingo Behrens Victoria Burgdorf I 16,0 2 8,0

2. Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 16,0 2 8,0

3. Steffen Baertz ''E'' Gelb Blau Wunstorf 15,0 2 7,5

4. Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 15,0 2 7,5

4. Jürgen Rupprecht KSK Fidelio Sarstedt 15,0 2 7,5

6. Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 14,0 2 7,0

7. Oliver Horenburg Victoria Burgdorf I 13,0 2 6,5

8. Axel Mutz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 13,0 2 6,5

9. Manfred Narzynski KSK Losebeck Hildesheim 13,0 2 6,5

10. Tobias Riebe Victoria Burgdorf I 13,0 2 6,5

11. Marcel Jurczyk Hannover 96 II 13,0 2 6,5

12. Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 12,0 2 6,0

13. Uwe Landmann FK Burgdorf 11,0 2 5,5

14. Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 11,0 2 5,5

15. Bernd Dralle FK Burgdorf 10,0 2 5,0

16. Ulrich Anke Victoria Burgdorf I 10,0 2 5,0

17. André Sandrock KSK Fidelio Sarstedt 10,0 2 5,0

18. Reintraut von Scheffer KSK Fidelio Sarstedt 10,0 2 5,0

19. Heinrich Hopmann SG Treff Haßbergen II 9,0 2 4,5

20. Horst Gilke Üstra Sport Hannover 9,0 2 4,5

21. Sebastin Lohrey SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 8,5 2 4,3

22. Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 8,0 1 8,0

23. Dirk Bartels ''R 08/10.'' SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 8,0 2 4,0

24. Willy Bankes KSK Saturn Misburg II 8,0 2 4,0

25. Manfred Stockmann FK Burgdorf 8,0 2 4,0

26. Janine Boldt Hannover 96 II 8,0 2 4,0

26. Uwe Kuhlenkamp SG Treff Haßbergen II 8,0 2 4,0

28. Niklas Pippus KSK Losebeck Hildesheim 8,0 2 4,0

29. Jonas Gilg ''E'' Hannover 96 II 8,0 2 4,0

30. Günther Finger KSK Fidelio Sarstedt 7,5 2 3,8

31. Hugo Rechziegler KSK Saturn Misburg II 7,0 1 7,0

32. Norbert Richter KSK Saturn Misburg II 7,0 2 3,5

33. Fabian Heinsch Hannover 96 II 7,0 2 3,5

34. Domenik Gromes SG Hameln II 7,0 2 3,5

35. Friedmann Winter KSK Saturn Misburg II 7,0 2 3,5

36. Rainer Hilpert Victoria Burgdorf II 6,0 1 6,0

37. Kirsten Rust SG Treff Haßbergen II 6,0 2 3,0

38. Andreas Bukowski SG Treff Haßbergen II 6,0 2 3,0

39. David Schlusche Victoria Burgdorf II 6,0 2 3,0

40. Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 6,0 2 3,0

41. Herbert Fornalski SG Hameln II 5,0 1 5,0

42. Mirco Böhme SG Hameln II 5,0 2 2,5

43. Raf Kitz Gelb Blau Wunstorf 4,0 1 4,0

44. Lea Gromes SG Hameln II 4,0 2 2,0

45. Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim 3,0 1 3,0

46. Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 3,0 2 1,5

47. Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf 2,0 1 2,0

48. Stefan Christ Üstra Sport Hannover 2,0 1 2,0

49. Thorsten Kruse KSK Saturn Misburg II 2,0 1 2,0

50. Wolgang Wessolek SG Hameln II 2,0 1 2,0
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Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
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51. Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 2,0 1 2,0

52. Manfred Plate Victoria Burgdorf II 1,0 1 1,0

53. Hans-Jürgen Meier Gelb Blau Wunstorf 1,0 1 1,0

54. Michael Pirnstill FK Burgdorf 1,0 1 1,0

55. Thomas Kummrow Üstra Sport Hannover 1,0 1 1,0

56. Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 1,0 1 1,0

57. Enrico Diedrich FK Burgdorf 1,0 1 1,0

58. Michael Aue SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 0,5 1 0,5

59. Werner Sundmacher KSK Fidelio Sarstedt 0,5 1 0,5



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga  -  Saison 2017 / 2018

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 16 2 8,0 8 903 8 908

Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 14 2 7,0 7 901 7 897

Horst Gilke Üstra Sport Hannover 9 2 4,5 5 860 4 854

Stefan Christ Üstra Sport Hannover 2 1 2,0 2 847

Thomas Kummrow Üstra Sport Hannover 1 1 1,0 1 825

Marcel Jurczyk Hannover 96 II 13 2 6,5 6 882 7 864

Janine Boldt Hannover 96 II 8 2 4,0 3 849 5 853

Jonas Gilg ''E'' Hannover 96 II 8 2 4,0 4 858 4 852

Fabian Heinsch Hannover 96 II 7 2 3,5 1 835 6 857

Axel Mutz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 13 2 6,5 8 884 5 869

Sebastin Lohrey SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 8,5 2 4,3 0,5 811 8 890

Dirk Bartels ''R 08/10.'' SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 8 2 4,0 2 841 6 874

Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 6 2 3,0 3 850 3 856

Michael Aue SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 0,5 1 0,5 0,5 811

Willy Bankes KSK Saturn Misburg II 8 2 4,0 6 857 2 854

Hugo Rechziegler KSK Saturn Misburg II 7 1 7,0 7 879

Norbert Richter KSK Saturn Misburg II 7 2 3,5 6 857 1 852

Friedmann Winter KSK Saturn Misburg II 7 2 3,5 3 853 4 860

Thorsten Kruse KSK Saturn Misburg II 2 1 2,0 2 845

Uve Bartsch            

Stand:  22.10.2017

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
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1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Heinrich Hopmann SG Treff Haßbergen II 9 2 4,5 6 850 3 850

Uwe Kuhlenkamp SG Treff Haßbergen II 8 2 4,0 3 842 5 860

Kirsten Rust SG Treff Haßbergen II 6 2 3,0 5 848 1 818

Andreas Bukowski SG Treff Haßbergen II 6 2 3,0 4 843 2 847

Uwe Landmann FK Burgdorf 11 2 5,5 7 851 4 842

Bernd Dralle FK Burgdorf 10 2 5,0 8 855 2 831

Manfred Stockmann FK Burgdorf 8 2 4,0 2 835 6 853

Michael Pirnstill FK Burgdorf 1 1 1,0 1 832

Enrico Diedrich FK Burgdorf 1 1 1,0 1 817

Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 15 2 7,5 7 854 8 888

Manfred Narzynski KSK Losebeck Hildesheim 13 2 6,5 8 859 5 853

Niklas Pippus KSK Losebeck Hildesheim 8 2 4,0 5 849 3 841

Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim 3 1 3,0 3 836

Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 2 1 2,0 2 831

Jürgen Rupprecht KSK Fidelio Sarstedt 15 2 7,5 8 877 7 865

Reintraut von Scheffer KSK Fidelio Sarstedt 10 2 5,0 6 864 4 852

André Sandrock KSK Fidelio Sarstedt 10 2 5,0 4 859 6 864

Günther Finger KSK Fidelio Sarstedt 7,5 2 3,8 7 873 0,5 748

Werner Sundmacher KSK Fidelio Sarstedt 0,5 1 0,5 0,5 748
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Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 
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1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Ingo Behrens Victoria Burgdorf I 16 2 8,0 8 916 8 932

Oliver Horenburg Victoria Burgdorf I 13 2 6,5 8 916 5 899

Tobias Riebe Victoria Burgdorf I 13 2 6,5 6 907 7 927

Ulrich Anke Victoria Burgdorf I 10 2 5,0 4 901 6 904

Annemarie Nagel Victoria Burgdorf II 12 2 6,0 5 905 7 906

Rainer Hilpert Victoria Burgdorf II 6 1 6,0 6 898

David Schlusche Victoria Burgdorf II 6 2 3,0 3 860 3 874

Alissia Riebe Victoria Burgdorf II 3 2 1,5 2 848 1 857

Manfred Plate Victoria Burgdorf II 1 1 1,0 1 857

Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf II 1 1 1,0 1 823

Victoria Burgdorf II

'' ''

Steffen Baertz ''E'' Gelb Blau Wunstorf 15 2 7,5 8 912 7 914

Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 11 2 5,5 5 892 6 887

Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 8 1 8,0 8 925

Raf Kitz Gelb Blau Wunstorf 4 1 4,0 4 887

Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf 2 1 2,0 2 866

Hans-Jürgen Meier Gelb Blau Wunstorf 1 1 1,0 1 835

Domenik Gromes SG Hameln II 7 2 3,5 3 864 4 871

Herbert Fornalski SG Hameln II 5 1 5,0 5 876

Mirco Böhme SG Hameln II 5 2 2,5 4 865 1 862

Lea Gromes SG Hameln II 4 2 2,0 1 819 3 869

Wolgang Wessolek SG Hameln II 2 1 2,0 2 841



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Moritz Sieberns 7 901 882 6 Marcel Jurczyk

Stefan Christ 2 847 1748 + 17 - 1731 849 3 Janine Boldt

Horst Gilke 5 860 858 4 Jonas Gilg E

Sebastian Christ 8 903 3511 + 87 - 3424 835 1 Fabian Heinsch

3 : 0

( 22 : 14 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Moritz Sieberns 7 897 853 3 Friedmann Winter

Thomas Kummrow 1 825 1722 + 24 - 1698 845 2 Thorsten Kruse

Sebastian Christ 8 908 857 6 Norbert Richter

Horst Gilke 4 854 3484 + 72 - 3412 857 6 Willy Bankes

3 : 0

( 20 : 17 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Dirk Bartels 2 841 864 7 Marcel Jurczyk

Sven Erba 3 850 1691 - 26 + 1717 853 5 Janine Boldt

Axel Mutz 8 884 852 4 Jonas Gilg

Michael Aue * 1 811 3386 - 40 + 3426 857 6 Fabian Heinsch

* ab 62. Wurf 0 : 3
Sebastin Lohrey ( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Sebastin Lohrey 8 890 860 4 Friedmann Winter

Sven Erba 3 856 1746 + 34 - 1712 852 1 Norbert Richter

Axel Mutz 5 869 879 7 Hugo Rechziegler

Dirk Bartels 6 874 3489 + 44 - 3445 854 2 Willy Bankes

3 : 0

( 22 : 14 )

Üstra Sport Hannover KSK Saturn Misburg II

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II Hannover 96 II

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II KSK Saturn Misburg II

Spielberichte der Bezirksliga Uve Bartsch                    

22.10.2017

1. Spieltag - in Sarstedt / 1 - 4 Sonntag,  22. Oktober 2017

Üstra Sport Hannover Hannover 96 II



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Andreas Bukowski 4 843 835 2 Manfred Stockmann

Uwe Kuhlenkamp 3 842 1685 - 5 + 1690 855 8 Bernd Dralle

Heinrich Hopmann 6 850 832 1 Michael Pirnstill

Kirsten Rust 5 848 3383 + 10 - 3373 851 7 Uwe Landmann

2 : 1

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Kirsten Rust 1 818 859 4 André Sandrock

Andreas Bukowski 2 847 1665 - 71 + 1736 877 8 Jürgen Rupprecht

Uwe Kuhlenkamp 5 860 864 6 Reintraut von Scheffer

Heinrich Hopmann 3 850 3375 - 98 + 3473 873 7 Günther Finger

0 : 3

( 11 : 25 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Narzynski 8 859 853 6 Manfred Stockmann

Niklas Pippus 5 849 1708 + 38 - 1670 817 1 Enrico Diedrich

Alfred Reimann 3 836 831 2 Bernd Dralle

Heinz Busche 7 854 3398 + 55 - 3343 842 4 Uwe Landmann

3 : 0

( 23 : 13 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Narzynski 5 853 865 7 Jürgen Rupprecht

Niklas Pippus 3 841 1694 + 81 - 1613 748 1 Günther Finger *

Heinz Busche 8 888 864 6 André Sandrock

Herbert Gewohn 2 831 3413 + 84 - 3329 852 4 Reintraut von Scheffer

3 : 0 * ab 11. Wurf

( 18 : 18 ) Werner Sundmacher

SG Treff Haßbergen II KSK Fidelio Sarstedt

KSK Losebeck Hildesheim FK Burgdorf

KSK Losebeck Hildesheim KSK Fidelio Sarstedt

Spielberichte der Bezirksliga Uve Bartsch                    

22.10.2017

1. Spieltag - in Wunstorf / 1 - 4 Sonntag,  22. Oktober 2017

SG Treff Haßbergen II FK Burgdorf



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Tobias Riebe 6 907 905 5 Annemarie Nagel

Ulrich Anke 4 901 1808 + 80 - 1728 823 1 Klaus-Peter Wagner

Oliver Horenburg 8 916 848 2 Alissia Riebe

Ingo Behrens 8 916 3640 + 204 - 3436 860 3 David Schlusche

3 : 0

( 26 : 11 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Tobias Riebe 7 927 819 1 Lea Gromes

Ulrich Anke 6 904 1831 + 147 - 1684 865 4 Mirco Böhme

Oliver Horenburg 5 899 864 3 Domenik Gromes

Ingo Behrens 8 932 3662 + 273 - 3389 841 2 Wolgang Wessolek

3 : 0

( 26 : 10 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Steffen Baertz E 8 912 857 2 Manfred Plate *

Hans-Jürgen Meier 1 835 1747 + 16 - 1731 874 3 David Schlusche

Raf Kitz 4 887 906 7 Annemarie Nagel

Daniel Theis 5 892 3526 - 9 + 3535 898 6 Rainer Hilpert

1 : 2 * ab 14. Wurf

( 18 : 18 ) Alissia Riebe

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Markus Stehr 8 925 876 5 Herbert Fornalski

Patrick Schadewitz 2 866 1791 + 44 - 1747 871 4 Domenik Gromes

Steffen Baertz 7 914 869 3 Lea Gromes

Daniel Theis 6 887 3592 + 114 - 3478 862 1 Mirco Böhme

3 : 0

( 23 : 13 )

Victoria Burgdorf I SG Hameln II

Gelb Blau Wunstorf Victoria Burgdorf II

Gelb Blau Wunstorf SG Hameln II

Spielberichte der Bezirksliga Uve Bartsch                    

22.10.2017

1. Spieltag - in Langenhagen / 1 - 4 Sonntag,  22. Oktober 2017

Victoria Burgdorf I Victoria Burgdorf II


